UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GIAO THỦY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số       /UBND-BQLDA

V/v đăng tải nội dung tham vấn

báo cáo đánh giá tác động môi

trường của dự án “Xây dựng khu

dân cư tập trung xã Giao Hà,

huyện Giao Thủy ”

.

Giao Thủy, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định.

Thực hiện Luật bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11 năm 2020, UBND

huyện Giao Thuỷ đã thực hiện đánh giá tác động môi trường của dự án “Xây

dựng khu dân cư tập trung xã Giao Hà, huyện Giao Thủy”.

Căn cứ Điểm a, Khoản 3, Điều 26, Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày

10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật bảo vệ môi

trường; Dự án thuộc đối tượng thực hiện hình thức tham vấn thông qua đăng tải

trên trang thông tin điện tử. UBND huyện Giao Thuỷ gửi đến Sở Tài nguyên và

Môi trường nội dung báo cáo Đánh giá tác động môi trường (ĐTM) của Dự án

“Xây dựng khu dân cư tập trung xã Giao Hà, huyện Giao Thủy”.

Trong thời hạn 5 ngày kể từ ngày nhận được đề nghị đăng tải, kính đề

nghị đơn vị quản lý trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường

đăng tải nội dung tham vấn của báo cáo ĐTM của dự án “Xây dựng khu dân cư

tập trung xã Giao Hà, huyện Giao Thủy”.

Quá trình tham vấn được thực hiện trong thời hạn không quá 15 ngày kể

từ ngày nhận được văn bản đề nghị đăng tải của UBND huyện Giao Thuỷ, đơn

vị quản lý trang thông tin điện tử gửi ý kiến tham vấn về Ban quản lý dự án đầu

tư xây dựng huyện Giao Thuỷ hoàn thiện báo cáo đánh giá tác động môi trường

của dự án theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban QLDA;

- Lưu: VT;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Cao Thành Nam

		2023-02-13T10:48:32+0700

		2023-02-13T14:16:16+0700

		2023-02-13T16:06:29+0700

		2023-02-14T08:23:49+0700

		2023-02-14T08:23:49+0700

		2023-02-14T08:23:49+0700